
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: ul. Fučíkova, Kraslice Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Jiří Peška, Pohraniční stráže 1801, Kraslice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

131 400,00 27 594,00

15,00% 0,00 0,00

2017-44

Výměna stávajícího oplocení za ocelová silniční svodidla

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . 

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházá z Cenové 

soustavy ÚRS.

131 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

158 994,00CZK

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-44

Stavba:

Místo: ul. Fučíkova, Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA158 994,00131 400,00D.1.1 Architektonicko stavební řešení

131 400,00 158 994,00

Výměna stávajícího oplocení za ocelová silniční svodidla

23. 6. 2017

Jiří Peška, Pohraniční stráže 1801, Kraslice

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ul. Fučíkova, Kraslice Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Jiří Peška, Pohraniční stráže 1801, Kraslice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 131 400,00 21,00% 27 594,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 994,00

Výměna stávajícího oplocení za ocelová silniční svodidla

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Fučíkova, Kraslice Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV 131 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 400,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Jiří Peška, 

Pohraniční stráže 

Výměna stávajícího oplocení za ocelová silniční svodidla

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Fučíkova, Kraslice Datum: 23. 6. 2017

Zadavatel: Město Kraslice, Nám. 28.října 1438, Kraslice Projektant:Jiří Peška, Pohraniční stráže 1801, Kraslice

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 131 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 131 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 400,00

1 K 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m
m 73,200 1 500,00 109 800,00

PP

Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 

vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné [JSNH4/N2]

vč.svodnice NH-4 oblouk vnější,R 10000 - 1 ks

P

Poznámka k položce:

1. V cenách:

    a) svodidel a svodidlového náběhu jsou započteny i náklady na úpravu pláně, 

náklady na převozy

        a přemístění soupravy pro beranění, na zaberanění patního sloupku a a 

dodávku kompletní svodidlové

        sady (sloupku, svodnice, zábradelní výplně, distančních dílů, spojovacího 

materiálu atd.),

    b) dilatace svodnice je započtena dilatační svodnice včetně izolační podložky a 

spojovacího

        materiálu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

    a) případnou povrchovou úpravu svodidel (zinkování, nátěry apod.), které se 

oceňují samostatně,

    b) krácení a úpravu pásnic a sloupků, toto se oceňuje individuálně.

3. V případě, že se provádí krácení svodnic nebo sloupků, se krácená část neodečítá.

VV " svodidlo vč. oblouků a náběhů" 34,4+34,2+4,0+12,6 85,200

Výměna stávajícího oplocení za ocelová silniční svodidla

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 5 z 11



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV " odpočet náběhů " -4,0*3 -12,000

2 K 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se zaberaněním 

sloupků v rozmezí do 2 m
m 12,000 1 800,00 21 600,00

PP
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky 

do 4 m

VV " náběhy " 3*4,0 12,000

3 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 43,000 0,00

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 

2,50 m odřezáním

VV "(2,5+0,2+34,0+1,0+36,0+1,46)/2,1 = 42,048"  43 43,000

4 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 88,300 0,00

PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m

VV 2,5+0,2+34,0+1,0+36,0+14,6 88,300

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,075 0,00

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

6 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 22,575 0,00

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

- skládka Vřesová  22 km

VV 1,075*21 'Přepočtené koeficientem množství 22,575

7 K 997960001R likvidace kovového odpadu - sběr druhotných surovin t -1,075 0,00

PP likvidace kovového odpadu - sběr druhotných surovin

VV 1,075*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,075

D 998 Přesun hmot 0,00

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 2,547 0,00

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

9 K 789421231 Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 100 um m2 194,000 0,00

PP
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 μm, třídy I 

(1,850 kg Zn/m2)

VV " svodidlo vč. oblouků a náběhů" (34,4+34,2+4,0+12,6)*2,277 194,000

Strana 6 z 11



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 M 156251010 drát metalizační zinkový (Zn) průměr 3 mm, svitek 25 kg kg 376,846 0,00

PP drát metalizační zinkový (Zn) průměr 3 mm, svitek 25 kg

VV " svodidlo vč. oblouků a náběhů" (34,4+34,2+4,0+12,6)*2,277*1,85 358,901

VV 358,901*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 376,846

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

11 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 0,00

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 

práce geodetické práce

P

Poznámka k položce:

- vytyčení sítí (plynovod a NN)

- zaměření skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

12 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Strana 7 z 11



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


